

ŞİRKETİMİZE YAPILAN LİSANSIZ ÜRETİM BAŞVURULARI TEKNİK DEĞERLENDİRME TABLOSU

SIRA NO	EVRAK SAYISI	TALEP SAHİBİ-EYLÜL	Başvuru Tarihi	Santral'in Tüketim Bölgesine Konumu	TALEP GÜCÜ		Abone Numarası	Teknik Değerlendirme	Bağlantı Noktası
					RES (kWh)	GES (kWh)			
1	1327	Ataçay Radyo	21.09.2012	Farklı	500 kW		362350	UYGUN	<p>- Teiaş 154/31,5 KV TEKİRDAĞ TM Trafo A'dan beslenen 2x(3x 3/0) AWG iletken kesitli galvaniz direkli, üçgen tertip Fider-5 (Naip Sanayi-2) ENH'nin girdi-çıkı yaptığı Saç DM'den çıkarak Naip DM'ye giren ve Naip DM'den çıkarak Naip Köyler grubu hat başına kadar 2x(3x3/0) AWG iletken kesitli olarak ve buradan itibaren 3x3 AWG iletken kesitli olarak devam eden Yeniköy-Mermer-Uçmaktdere Köyler grubu ENH'dan saplama ile enerji almaktadır.</p> <p>- Ataçay Radyo'nun kuracağı Elk. üretim santralının bağlanacağı Saç DM'den çıkan ve Fider-5 'in girdi-çıkı yaparak Yeniköy-Mermer-Uçmaktdere ENH'dan branşman alınan noktadan sonra koyacakları DM'nin Elektrik Piyasasında Lisanssız Elektrik Üretimi Yönetmeliği ve Tebliğine uygun olarak projelendirmesi ve gerekli korumanın sağlanması.</p>

**ÖNEMLİ !!!** Elektrik Piyasasında Lisanssız Elektrik Üretimine İlişkin Yönetmeliğin Uygulanmasına Dair Tebliğde Bağlantı başvurularının değerlendirilmesi bölümün de bulunan 11.10 hükmünde de Başvurusu 11.8 hükümlerine göre bağlantı başvurusu kabul edilenler listesinde yayımlananlar ile başvuru aynı listede alternatif bağlantı önerisi şeklinde sonuçlandırılanlardan 11.9 hükmünde öngörülen beyanı süresinde verenler için dağıtım şirketince listenin ilan tarihinden itibaren **1 ay içerisinde** yazılı olarak başvuranlara Bağlantı Anlaşmasına Çağrı Mektubu şahsen veya vekâleten tebellüğ ettirilerek verilir. Bağlantı başvurusu kabul edilenler listesinde başvurusu yayımlananlardan listenin yayımı tarihinden itibaren **bir ay içinde dağıtım şirketine şahsen veya vekâleten başvurup Bağlantı Anlaşmasına Çağrı Mektubunu almayanların olumlu bağlantı görüşleri kendiliğinden geçersiz hale gelir.** Liste bir ay süreyle ilan edilir denilmekte olup bu süre içinde başvuru sahiplerinin TREDAS Genel Müdürlüğüne gelip çağrı mektuplarını almaları önemle duyurulur. **07/11/2012**  
- İşletme Bakım Müdürlüğünden Çağrı Mektupları alınabilir.